
STRATEGINIO PLANAVIMO IR PROJEKTŲ VALDYMO SKYRIUS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL  RASEINIŲ RAJONO ATSINAUJINANČIŲ 

IŠTEKLIŲ ENERGIJOS NAUDOJIMO PLĖTROS VEIKSMŲ PLANO 2019 METŲ 

ATASKAITOS PATVIRTINIMO “ PROJEKTO 

2020 m. kovo d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Šiuo tarybos sprendimo projektu yra prašoma patvirtinti Raseinių rajono atsinaujinančių 

išteklių energijos naudojimo plėtros veiksmų plano (toliau – Planas) 2019 metų ataskaitą. Pagal 

Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2014-09-25 sprendimu Nr. TS-320 patvirtintą Raseinių 

rajono atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo plėtros veiksmų, Savivaldybė kasmet turi 

teikti veiksmų Plano įgyvendinimo rezultatų tarpines ataskaitas. Parengto projekto tikslas įvertinti 

Plano priemonių 2019 metais pasiektus rodiklius, siekiant užtikrinti tolimesnį Plano vykdymą. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Atsižvelgiant į vykdomas ar nevykdomas, taip pat tik iš dalies vykdomas priemones ir 

pasiektus rodiklius, tikimasi, kad ateityje užtikrinti geresnį Plano priemonių vykdymą, lėšų 

planavimą, visuomenės informavimą ir skatinimą plėtoti atsinaujinančius energijos išteklius.  

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, 

kad tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Sprendimo projekto antikorupcinio vertinimo nereikia. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Tarybos sprendimo projektas buvo suderintas su Administracijos direktoriumi, Strateginio 

planavimo ir projektų valdymo skyriaus vedėju, Vietinio ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėju, 

Vietinio ūkio ir turto valdymo skyriaus vyr. specialistu, Bendrųjų reikalų ir informacinių 

technologijų skyriaus vedėju ir vyr. specialiste (kalbininke), Teisės, personalo ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vyr. specialiste. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 



Priėmus šį sprendimo projektą, kitų teisės aktų keisti ar panaikinti nenumatoma. 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Projekto autorius Aida Šmuilienė Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus 

specialistė.  

Raseinių rajono atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo plėtros veiksmų plano 2019 

metų ataskaitai duomenis teikė Raseinių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus  

Administracijos direktoriaus 2019-01-28 įsakymu Nr. A1-83  (patikslintas 2020 m. sausio 30 d. 

įsakymu Nr. A1-95) paskirti Savivaldybės administracijos padalinių ir atsakingų institucijų 

deleguoti atstovai, atsakingi už atitinkamų priemonių koordinavimą. 

 

 

Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus specialistė  Aida Šmuilienė 

(Autorius, pareigos)  (parašas)   (vardas, pavardė) 


